Zoznam poslancov MsZ pre volebné obdobie 2018 - 2022

Volebny obvod ¢. 1

Peter Hanus, Mgr. peter.hanus@rajec.sk

Komisia finan¢na - ¢len komisie
Komisia socidlno-zdravotna - ¢len komisie

Bohuslav Gelatka, JUDr. bohuslav.gelatka@rajec.sk

Clen Mestskej rady do 27.2.2019

Komisia finan¢na - predseda komisie

Komisia na ochranu verejného poriadku - ¢len komisie

Komisia na presetrenie staznosti proti samospravnej ¢innosti orgdnov mesta a zamestnancov mesta - ¢len komisie

Jan Pekara jan.pekara@rajec.sk

Komisia na ochranu verejného poriadku - ¢len komisie

Michal Supka, Mgr. michal.supka@rajec.sk

Komisia pre Skolstvo, kultdru a Sport - ¢len komisie

Volebny obvod ¢. 2

Robert Augustin, Mgr. robert.augustin@rajec.sk

Clen Mestskej rady do 27.2.2019
Komisia vystavby a Zivotného prostredia - predseda komisie
Komisia na ochranu verejného zaujmu pri vykone funkcii verejnych funkcionarov v Rajci - ¢len komisie

Peter Pekara, Ing. peter.pekara@rajec.sk

Komisia vystavby a zivotného prostredia - ¢len komisie

Volebny obvod ¢. 3

Jan Kavec jan.kavec@rajec.sk

Clen Mestskej rady do 27.2.2019
Komisia pre skolstvo, kultdru a Sport - predseda komisie

Jan Mihalec, PaedDr. jan.mihalec@rajec.sk

Clen Mestskej rady do 27.2.2019

Komisia na ochranu verejného poriadku - predseda komisie

Komisia pre skolstvo, kultdru a Sport - ¢len komisie

Komisia na presetrenie staZnosti proti samospravnej ¢innosti organov mesta a zamestnancov mesta - ¢len komisie

Vladimir Rybar vladimir.rybar@rajec.sk

Komisia vystavby a Zivotného prostredia - ¢len komisie
Komisia na presetrenie staznosti proti samospravnej ¢innosti orgdnov mesta a zamestnancov mesta - ¢len komisie

Gustav Mucha, Ing. - zanik mandatu 31.12.2019

Volebny obvod ¢. 4

Lumir Kardos lumir.kardos@rajec.sk

Komisia vystavby a zivotného prostredia - ¢len komisie
Komisia pre Skolstvo, kultdru a Sport - ¢len komisie

Martin Matejka martin.matejka@rajec.sk

Komisia pre Skolstvo, kultdru a Sport - ¢len komisie

Marta Repkova, Bc. marta.repkova@rajec.sk
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Komisia socialno-zdravotna - ¢len komisie
Komisia na ochranu verejného zaujmu pri vykone funkcii verejnych funkcionarov v Rajci - ¢len komisie

Zuzana Zidekova, Ing. zuzana.zidekova@rajec.sk

Clen Mestskej rady do 27.2.2019
Komisia finan¢na - ¢len komisie
Komisia socialno-zdravotna - predseda komisie

Poznamka: Mestska rada bola uznesenim MZ ¢. 15/2019 zo diha 28. februara 2019 zrusena.

Volebné obvody Mesta Rajec

Volebny obvod ¢. 1:

Lipova, Hollého (¢.1-49), Javorovd, Smrekovd, Ruzovd, Jablofiovd, Orgovanova

Volebny obvod ¢. 2:

1. maja, Fucikova, Hurbanova (¢.1-4; 6-11), JdnosSikova, Krivin, Moyzesova, Nadrazna (€. 25-37), Obrancov mieru, S.Chalupku,
Zéhradnicka

Volebny obvod ¢. 3: )

Bystricka, Hollého (rod.domy ¢. 60-116), Hurbanova (. 5), Kmetova, Kolldrova, Komenského, Kostolnd, M. R. Stefanika, Nadrazna
(€. 1-23; 38-60), Namestie A. Skrabika, Namestie SNP, Partizanska (C. 1-10; 134-143), SladkoviCova, Vojtova, Zakamenica,
Saférikova, Sportovd, Svermova, Li¢na, Bielisko, Hviezdoslavova, Stdrova

Volebny obvod ¢. 4:

Alexyho, Benkova, Frivaldského, Fullova, Haskova, Janka Kréla, Jilemnického, Mudrochova, Nerudova, Partizénska (¢. d. 11-133;
144), Plavkova, Pri Rajcanke, Slottova
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